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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2024/2025
Gruppen Resultate 4.Runde Auflage

Kategorie A

Guggisberg MS 2 1'253.9 Wattenwil LG 1 1'241.6
Oberbalm SpS 1 1251.0 Schwarzenburg SpS 1 1'229.0
Burgdorf Stadtschitzen 1 1'246.6 Guggisberg MS 1 1'252.2

Kategorie B1

Bramberg SpS 1 1'237.3 Minsingen SpS 1 1'243.6
Guggisberg MS 3 1'251.7 Thorigen SpS 1 1'251.0
Biel/Bienne SpS 1 1'216.5 Biel-Aegerten SpS 1 1217.3

Kategorie B2

Oberbalm SpS 2 1'245.0 Zollikofen 10M-Schitzen 1 1241.0
Thorigen SpS 2 1'234.8 Vechigen SpS 1 1211.4
Bern Stadtschitzen 1 1°230.5 Burgdorf Stadtschitzen 2 1'229.1

Kategorie C1

Gampelen SpS 1 1194.4 Walperswil FS 1 1194.8
Oberbalm SpS 3 1'229.1 Schwarzenburg SpS 3 1'203.0
Biel-Aegerten SpS 2 1°196.7 Freilos 0.0

Kategorie C2

Freilos 0.0 Zollikofen 10M-Schitzen 2 1°205.0
Thorigen SpS 3 1°206.1 Wattenwil LG 2 1'218.7
Schwarzenburg SpS 2 1219.5 Walperswil FS 2 1’182.0

Kategorie C3
Freilos 0.0 Walperswil FS 3 1'112.9

Freilos 0.0 Guggisberg MS 4 1'228.1

Bern Stadtschuitzen 2 1'224.4 Gampelen SpS 2 1151.4
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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2024/2025

Rangliste 4.Runde

Kategorie A
1 Guggisberg MS 1 4 4 0 O 8 5030.5
2 Oberbalm SpS 1 4 3 0 1 6 5'025.5
3 Guggisberg MS 2 4 2 0 2 4 5'005.1
4 Burgdorf Stadtschiitzen 1 4 2 0 2 4 5'004.5
5 Wattenwil LG 1 4 1 0 3 2 4'962.8
6 Schwarzenburg SpS 1 4 0 0 4 0 4'942.6
Kategorie B1
1 Guggisberg MS 3 4 4 0 O 8 4'985.0
2 Thorigen SpS 1 4 3 0 1 6 4'975.0
3 Minsingen SpS 1 4 2 0 2 4 4'954.5
4 Bramberg SpS 1 4 2 0 2 4 4'909.7
5 Biel-Aegerten SpS 1 4 1 0 3 2 4°'843.6
6 Biel/Bienne SpS 1 4 0 0 4 0 4'871.0
Kategorie B2
1 Oberbalm SpS 2 4 4 0 O 8 4'984.6
2 Zollikofen 10M-Schutzen 1 4 3 0 1 6 4'982.4
3 Thorigen SpS 2 4 3 0 1 6 4'942.0
4 Bern Stadtschitzen 1 4 1 0 3 2 4'923.7
5 Burgdorf Stadtschiitzen 2 4 1 0 3 2 4'898.7
6 Vechigen SpS 1 4 0 0 4 0 4'835.6
Kategorie C1
1 Oberbalm SpS 3 4 4 0 O 8 4'871.3
2 Biel-Aegerten SpS 2 4 3 0 1 6 4'769.0
3 Walperswil FS 1 4 2 0 2 4 4'797.9
4 Gampelen SpS 1 4 2 0 2 4 4'770.6
5 Schwarzenburg SpS 3 4 1 0 3 2 4'767.5
6 Freilos 4 0 1 4 1 0.0
Kategorie C2
1 Zollikofen 10M-Schiitzen 2 4 4 0 O 8 4'861.5
2 Schwarzenburg SpS 2 4 3 0 2 6 4'874.5
3 Wattenwil LG 2 4 3 0 1 6 4'856.4
4 Thorigen SpS 3 4 1 0 3 2 4'849.2
5 Walperswil FS 2 4 1 0 3 2 4'710.3
6 Freilos 4 0 0 4 0 0.0
Kategorie C3
1 Guggisberg MS 4 4 4 0 O 8 4'907.6
2 Bern Stadtschiitzen 2 4 3 0 1 6 4'872.9
3 Gampelen SpS 2 4 3 0 1 6 4'615.3
4 Walperswil FS 3 4 2 0 2 4 4'439.2
5 Freilos 4 0 0 4 0 0.0
6 Freilos 4 0 0 4 0 0.0
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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2024/2025

Einzelrangliste 4. Runde Auflage

Rang Name Jg. Verein Kat. 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. Total
1 Zurbuchen Hans-Peter 1953 Bramberg SpS SV 104.8 105.0 107.0 106.3 4231
2 Dutto Miriam 1979 Burgdorf Stadtschiitzen 105.6 105.0 105.7 105.9 4222
3  Dietrich Markus 1978 Wattenwil LG S 105.3 104.8 106.3 1054 421.8
4 Nauer Max 1961 Guggisberg MS V 105.7 105.3 105.6 105.0 4216
5 Rohrbach Fritz 1967 Oberbalm SpS S 106.4 102.8 105.5 105.3 420.0
6 Beyeler Hans 1956 Guggisberg MS Vv 104.5 105.5 104.2 104.5 418.7
7  Burri Peter 1952 Guggisberg MS SV 104.2 103.5 104.8 106.1 418.6
8 Haussener René 1976 Guggisberg MS S 105.0 103.0 105.1 105.1 418.2
9  Hinni Werner 1965 Oberbalm SpS S 103.5 1056 1045 1046 418.2
10 Wittwer Hans-Peter 1963 Oberbalm SpS \ 105.0 105.3 104.2 103.6 4181
11 Etter Andreas 1966 Oberbalm SpS S 105.2 105.3 103.1 104.3 4179
12 Kampfer Urs 1957 Guggisberg MS \% 105.3 104.9 104.0 103.5 417.7
13 van Leenen Silvia 1979 Thorigen SpS 105.1 103.2 104.2 1051 417.6
14  Nyfeler Peter 1968 Thorigen SpS S 105.0 104.3 105.3 102.7 4173
15 Wasem Andreas 1959 Schwarzenburg SpS \Y, 103.0 104.0 105.1 105.1 417.2
16 Graf Roland 1968 Guggisberg MS S 104.4 103.9 104.8 103.2 416.3
17 Trosch Peter 1964 Thorigen SpS V 103.7 103.6 104.3 104.6 416.2
18 Sieber Hugo 1951 Minsingen SpS SV 104.7 103.8 103.2 1044 4161
19 Dennler Lilian 1961 Thorigen SpS \Y, 103.0 1044 1035 105.2 416.1
20 Zbinden Walter 1962 Guggisberg MS \Y, 104.3 104.3 104.9 1025 416.0
21 Staudenmann Kurt 1974 Schwarzenburg SpS S 101.7 103.5 104.8 1054 4154
22 Bachofner Paul 1956 Guggisberg MS \ 104.8 103.3 102.7 104.6 4154
23 Mezenen Christof 1966 Guggisberg MS S 102.5 104.2 104.0 104.6 4153
24 Lanzlinger Theres 1958 Bern Stadtschiitzen \Y, 103.6 103.9 104.0 103.7 4152
25 Ruef Karl 1952 Munsingen SpS SV 104.2 102.7 103.9 1041 4149
26 Freiburghaus Markus 1977 Oberbalm SpS S 103.1 104.7 103.6 103.5 4149
27 Balsiger Alfred 1952 Zollikofen 10M-Schitzen SV 103.7 103.2 104.3 103.2 4144
28 Staudenmann Roger 1975 Zollikofen 10M-Schutzen S 104.0 104.0 103.5 102.6 4141
29 Winkelmann Arnold 1936 Biel-Aegerten SpS SV 103.4 102.3 104.7 103.7 4141
30 Eicher Dieter 1946 Burgdorf Stadtschitzen SV 103.9 101.5 104.3 104.2 4139
31 Zahnd Christoph 1961 Guggisberg MS \% 103.6 103.2 103.6 103.5 4139
32 Vogt Bernd 1944 Biel-Aegerten SpS SV 104.6 102.0 104.5 1025 413.6
33 Habegger Gottfried 1945 Bramberg SpS SV 102.4 1025 103.5 105.0 4134
34  Schulthess Renato 1960 Burgdorf Stadtschitzen Vv 103.5 104.1 103.2 101.9 4127
35 Schoni Rudolf 1950 Minsingen SpS SV 101.2 104.8 103.0 103.6 412.6
36 Hauselmann Markus 1959 Zollikofen 10M-Schitzen V 1046 1024 102.6 1029 4125
37 Baumann Roland 1962 Thorigen SpS \Y, 102.1 103.0 104.2 102.7 412.0
38 Woyss-Casutt Ursina 1976 Wattenwil LG S 103.9 101.7 102.2 1041 4119
39 Scheidegger Peter 1958 Bern Stadtschutzen \Y, 102.5 104.0 102.1 1031 4117
40 Baumgartner Heinz 1961 Burgdorf Stadtschuitzen V 103.5 102.3 103.9 102.0 4117
41 Schnider Klaus 1974 Wattenwil LG S 103.8 103.3 100.9 103.7 411.7
42 Frauchiger Theo 1960 Vechigen SpS Vv 102.2 103.9 103.5 102.0 411.6
43 Beyeler Daniel 1953 Oberbalm SpS SV 103.4 103.5 1015 102.6 411.0
44 Zahnd Ernst 1951 Schwarzenburg SpS SV 102.0 103.3 102.1 103.1 410.5
45 Navdaev Alexey 1969 Bern Stadtschutzen S 103.0 102.3 100.1 104.7 4101



Rang Name

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nussbaum Walter
Bohlen Rudolf
Burkhalter Martin
Krebs René

Bieri Kurt

Bernet Andreas
Schar Hans-Jirg
Mischler Hans-Rudolf
Burri Heinz

Weber Beat
Sommer André
Neuenschwander Margrit
Volery Michel
Dennler René
Ulrich Andreas
Koch Emil

Fuhrer Fritz

Stockli Fritz
Staudenmann Franz
Sobar Zigante Nana
Michel Erwin
Schori Rudolf
Ruchti Erwin
Beyeler Alfred
Christen Beat
Kinzi Peter
Hofstetter Michael
Aigner Werner
Gerber Peter

Mast Ulrich
Messerli Urs
Balsiger Silvia
Zbinden Christian
Winkelmann Martin
Diriwachter Luzia
Binggeli Kurt
Flickiger Paul
Mast Hanspeter
Schenkel Peter
Roth Anton
Eschmann Roger
Maurer Monika
Neuenschwander Martin
Schar Martin

Hess Hanspeter
Schweizer Erwin
Jau Andreas
Jakob Anton

Zingg Beat
Tribolet Alfred
Friedli Peter
Zwicker Felix

Jg.

1952
1959
1958
1957
1952
1958
1958
1951
1962
1965
1968
1947
1953
1957
1965
1944
1952
1957
1954
1972
1955
1949
1957
1962
1962
1949
1974
1954
1963
1959
1958
1956
1966
1964
1960
1954
1942
1956
1945
1943
1965
1970
1944
1972
1958
1962
1958
1969
1960
1955
1955
1947

Verein

Oberbalm SpS

Bern Stadtschitzen
Burgdorf Stadtschiitzen
Bern Stadtschiitzen
Oberbalm SpS
Wattenwil LG

Thorigen SpS
Guggisberg MS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Oberbalm SpS
Biel/Bienne SpS
Walperswil FS
Biel/Bienne SpS
Thorigen SpS
Guggisberg MS
Gampelen SpS
Burgdorf Stadtschitzen
Bern Stadtschitzen
Zollikofen 10M-Schitzen
Bern Stadtschiitzen
Biel/Bienne SpS
Gampelen SpS
Vechigen SpS
Schwarzenburg SpS
Wattenwil LG
Walperswil FS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Gampelen SpS
Biel/Bienne SpS
Schwarzenburg SpS
Wattenwil LG
Zollikofen 10M-Schiitzen
Schwarzenburg SpS
Biel-Aegerten SpS
Biel-Aegerten SpS
Schwarzenburg SpS
Thoérigen SpS
Schwarzenburg SpS
Biel-Aegerten SpS
Bramberg SpS
Walperswil FS
Walperswil FS
Walperswil FS
Thorigen SpS
Schwarzenburg SpS
Zollikofen 10M-Schutzen
Vechigen SpS
Munsingen SpS
Wattenwil LG
Gampelen SpS
Biel-Aegerten SpS
Minsingen SpS

Kat.
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1.P.
102.7
101.7
101.3
103.2
103.2
101.8
100.4
101.1
101.2
100.5
103.7
101.3
100.3
101.8
100.8
101.9
101.9
100.8
102.0
101.6

99.8
103.8
101.6
101.3
101.2

99.3
100.0

99.6

97.9
100.4
100.3
100.6
104.9

98.8
103.3

96.6
101.9

98.2

99.7
101.5

99.1

98.4
102.9

98.7

99.2
100.4
100.2

99.5

95.4

95.4

95.5

96.9

2.P.
101.6
103.0
102.0
101.7

99.8
100.0
102.6
102.3
102.3
102.1
101.5
102.9
100.5
100.7
102.3
100.6
102.1

99.2
101.1

98.4
102.0
100.1
100.6

97.9

971
101.3
101.8
102.1
100.3
100.8

99.7

97.9
101.2
103.0

96.1
102.1

97.9
100.7
101.0
101.6

98.4

97.5

99.6

99.2
100.0
100.5

98.5

96.3
100.9

93.4

93.9

96.5

3.P.
103.1
100.7
102.3
101.4
104.5
102.1
100.4
102.9
102.1
101.4
101.9
104.0
102.3
102.6
101.8
101.6
100.5
102.0
100.8
103.8
101.0
99.1
100.3
101.7
100.5
100.9
100.9
98.4
101.8
98.9
101.6
103.3
96.7
101.8
99.8
100.8
100.0
99.6
99.6
99.5
102.9
101.2
95.8
100.0
98.9
98.2
99.1
97.9
99.1
971
95.6
93.0

4.P. Total
102.5 409.9
104.2 409.6
103.8 4094
103.0 409.3
100.7 408.2
104.2 408.1
104.6 408.0
101.6  407.9
102.2 407.8
102.9 406.9
99.6 406.7
98.5 406.7
103.5 406.6
101.5 406.6
101.4  406.3
101.8 405.9
101.3 405.8
103.7 405.7
101.5 4054
101.2  405.0
101.9 404.7
101.6 404.6
101.9 4044
103.2 4041
105.1  403.9
102.1  403.6
100.8 403.5
103.3 4034
103.2 403.2
103.0 4031
101.3  402.9
100.7 402.5
99.7 402.5
984 402.0
102.5 401.7
101.8 401.3
101.3 401.1
102.5 401.0
100.7 401.0
98.2 400.8
98.5 398.9
101.1 398.2
994 3977
99.1 397.0
98.3 396.4
97.0 396.1
976 3954
98.8 392.5
955 390.9
99.2 385.1
96.6 381.6
952 381.6



Rang
98
99
100
101
102
103
104

Name

Franz Daniel
Mader Andreas
Mori Markus
Kummer Fritz
Fiechter Fritz
Berger Urs
Bachmann Hans

Jg.

1961
1963
1964
1945
1934
1967
1964

Verein
Gampelen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS
Walperswil FS
Biel/Bienne SpS
Walperswil FS
Gampelen SpS

Kat.

<

SV
SV

w

1.P.
94.9
93.3
95.5
92.5
95.3
90.6
96.3

2.P. 3.P.
98.4 933
93.0 941
91.8 937
89.1 939
920 913
906 9438
95.6 86.8

4.P. Total

91.3 3779
929 3733
90.7 3717
94,7 370.2
91.0 369.6
934 3694
90.2 368.9
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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2024/2025

Einzelrangliste nach vier Runden

Rang Name
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Dutto Miriam
Zurbuchen Hans-Peter
Kampfer Urs
Rohrbach Fritz
Freiburghaus Markus
Hinni Werner
Haussener René
Nauer Max

Beyeler Hans

Burri Peter

Dietrich Markus
Etter Andreas
Wittwer Hans-Peter
Nyfeler Peter
Dennler Lilian
Wasem Andreas
Graf Roland

Sieber Hugo

van Leenen Silvia
Zbinden Walter
Staudenmann Roger
Schulthess Renato
Balsiger Alfred
Hauselmann Markus
Ruef Karl
Baumgartner Heinz
Mezenen Christof
Staudenmann Kurt
Trosch Peter
Bachofner Paul
Zahnd Ernst
Schnider Klaus

Vogt Bernd

Bohlen Rudolf
Nussbaum Walter
Lanzlinger Theres
Zahnd Christoph
Sommer André
Schéar Hans-Jirg
Eicher Dieter

Bernet Andreas
Frauchiger Theo
Dennler René
Weber Beat
Habegger Gottfried
Baumann Roland
Burkhalter Martin
Schori Rudolf
Mischler Hans-Rudolf

Jg. Verein

1979
1953
1957
1967
1977
1965
1976
1961
1956
1952
1978
1966
1963
1968
1961
1959
1968
1951
1979
1962
1975
1960
1952
1959
1952
1961
1966
1974
1964
1956
1951
1974
1944
1959
1952
1958
1961
1968
1958
1946
1958
1960
1957
1965
1945
1962
1958
1949
1951

Burgdorf Stadtschiitzen
Bramberg SpS
Guggisberg MS
Oberbalm SpS
Oberbalm SpS
Oberbalm SpS
Guggisberg MS
Guggisberg MS
Guggisberg MS
Guggisberg MS
Wattenwil LG
Oberbalm SpS
Oberbalm SpS
Thérigen SpS

Thérigen SpS
Schwarzenburg SpS
Guggisberg MS
Minsingen SpS
Thorigen SpS
Guggisberg MS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Burgdorf Stadtschiitzen
Zollikofen 10M-Schiitzen
Zollikofen 10M-Schitzen
Minsingen SpS
Burgdorf Stadtschiitzen
Guggisberg MS
Schwarzenburg SpS
Thorigen SpS
Guggisberg MS
Schwarzenburg SpS
Wattenwil LG
Biel-Aegerten SpS
Bern Stadtschiitzen
Oberbalm SpS

Bern Stadtschitzen
Guggisberg MS
Biel/Bienne SpS
Thérigen SpS

Burgdorf Stadtschiitzen
Wattenwil LG
Vechigen SpS
Thérigen SpS
Oberbalm SpS
Bramberg SpS
Thoérigen SpS

Burgdorf Stadtschitzen
Gampelen SpS
Guggisberg MS

Kat.
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1.R.

420.5
419.6
422.6
419.0
424.0
420.7
418.2
414.9
421.3
418.3
413.5
417.2
418.0
415.9
415.2
4141
415.0
414.6
418.7
416.6
416.6
414.8
418.9
417.6
416.8
413.5
414.2
411.7
4111
4141
413.4
414.5
409.8
410.7
411.8
4111
415.4
417.2
413.3
412.7
410.3
413.0
406.8
409.4
401.2
399.3
410.8
411.9
408.6

2.R.

419.7
422.4
419.0
419.9
421.0
420.6
420.5
420.1
418.2
418.0
417.8
417.0
416.0
415.5
4171
416.1
4154
417.4
412.5
414.5
412.3
4171
411.2
412.9
412.3
416.1
414.2
410.7
413.2
415.8
412.9
410.5
413.9
414.7
411.5
410.1
414.7
411.8
409.0
404 .1
408.2
409.2
408.5
406.1
408.2
411.6
410.3
410.1
410.1

3.R.

423.5
420.8
420.6
420.6
418.9
418.3
420.7
420.7
417.9
420.4
418.7
416.8
416.5
416.9
4171
417.9
418.1
416.5
414.5
415.9
419.3
417.3
416.1
416.5
414.6
415.4
412.2
416.4
411.6
405.4
413.9
413.6
412.2
4143
415.0
411.2
401.4
405.6
410.9
410.2
4141
405.4
414.8
4141
413.5
410.9
402.3
405.6
405.0

4.R.

422.2
4231
417.7
420.0
414.9
418.2
418.2
421.6
418.7
418.6
421.8
417.9
418.1
417.3
416.1
417.2
416.3
416.1
417.6
416.0
4141
412.7
414.4
412.5
414.9
411.7
415.3
415.4
416.2
415.4
410.5
411.7
413.6
409.6
409.9
415.2
413.9
406.7
408.0
413.9
408.1
411.6
406.6
406.9
413.4
412.0
409.4
404.6
407.9

Total

1'685.9
1'685.9
1'679.9
1'679.5
1'678.8
1677.8
1'677.6
1677.3
1'676.1
1'675.3
1'671.8
1°668.9
1'668.6
1'665.6
1'665.5
1'665.3
1'664.8
1'664.6
1'663.3
1'663.0
1'662.3
1'661.9
1'660.6
1'659.5
1'658.6
1'656.7
1'655.9
1'654.2
1'652.1
1'650.7
1'650.7
1'650.3
1'649.5
1'649.3
1'648.2
1'647.6
1'645.4
1'641.3
1'641.2
1'640.9
1'640.7
1'639.2
1'636.7
1'636.5
1'636.3
1'633.8
1'632.8
1'632.2
1'631.6



Rang Name

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Schoni Rudolf
Ulrich Andreas
Winkelmann Arnold
Krebs René
Wyss-Casutt Ursina
Stockli Fritz
Binggeli Kurt
Hofstetter Michael
Navdaev Alexey
Mast Ulrich
Neuenschwander Margrit
Beyeler Daniel
Fuhrer Fritz
Scheidegger Peter
Michel Erwin

Sobar Zigante Nana
Staudenmann Franz
Gerber Peter
Messerli Urs
Schenkel Peter
Schweizer Erwin
Ruchti Erwin
Aigner Werner
Christen Beat
Schar Martin
Volery Michel
Eschmann Roger
Balsiger Silvia

Mast Hanspeter
Winkelmann Martin
Burri Heinz
Fluckiger Paul

Bieri Kurt
Neuenschwander Martin
Koch Emil

Maurer Monika
Hess Hanspeter
Diriwachter Luzia
Kinzi Peter

Roth Anton

Jau Andreas
Beyeler Alfred
Jakob Anton
Zbinden Christian
Tribolet Alfred
Zingg Beat

Friedli Peter
Fiechter Fritz
Zwicker Felix

Franz Daniel
Méader Andreas
M®ori Markus
Kummer Fritz
Bachmann Hans
Berger Urs

Guder Markus

Jg. Verein

1950
1965
1936
1957
1976
1957
1954
1974
1969
1959
1947
1953
1952
1958
1955
1972
1954
1963
1958
1945
1962
1957
1954
1962
1972
1953
1965
1956
1956
1964
1962
1942
1952
1944
1944
1970
1958
1960
1949
1943
1958
1962
1969
1966
1955
1960
1955
1934
1947
1961
1963
1964
1945
1964
1967
1948

Minsingen SpS
Guggisberg MS
Biel-Aegerten SpS
Bern Stadtschiitzen
Wattenwil LG

Bern Stadtschitzen
Schwarzenburg SpS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Bern Stadtschitzen
Schwarzenburg SpS
Walperswil FS
Oberbalm SpS
Burgdorf Stadtschiitzen
Bern Stadtschitzen
Biel/Bienne SpS

Bern Stadtschitzen
Zollikofen 10M-Schitzen
Biel/Bienne SpS
Wattenwil LG
Biel-Aegerten SpS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Vechigen SpS
Gampelen SpS
Wattenwil LG

Thérigen SpS
Biel/Bienne SpS
Walperswil FS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Schwarzenburg SpS
Biel-Aegerten SpS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Thorigen SpS
Oberbalm SpS
Walperswil FS
Gampelen SpS
Walperswil FS
Schwarzenburg SpS
Biel-Aegerten SpS
Walperswil FS
Bramberg SpS
Vechigen SpS
Schwarzenburg SpS
Minsingen SpS
Schwarzenburg SpS
Gampelen SpS
Wattenwil LG
Biel-Aegerten SpS
Biel/Bienne SpS
Minsingen SpS
Gampelen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS
Walperswil FS
Gampelen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS

Kat.
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409.1
411.7
401.7
405.2
406.5
408.7
405.7
406.5
404.7
403.8
401.7
409.4
404.4
401.6
404.6
410.0
405.2
413.5
401.9
406.5
404.7
397.6
401.1
403.9
409.3
3911
402.4
396.5
405.0
399.5
396.0
399.6
404.4
405.8
393.9
402.3
397.4
387.9
390.0
394.4
393.3
395.2
398.3
401.8
404.0
392.6
371.7
379.4
377.7
381.3
387.3
369.5
363.3
375.5
359.4
364.1

2.R.

402.7
407.3
408.7
409.6
405.7
409.0
412.9
409.6
404.0
411.6
405.7
398.3
407.3
400.7
408.4
397.6
407.0
405.0
409.1
399.7
405.0
402.2
402.6
400.9
403.3
399.3
402.8
401.8
396.6
399.1
396.0
398.5
388.0
394.6
391.1
394.5
399.6
399.1
398.0
400.4
397.1
388.9
399.4
399.4
384.3
380.8
381.5
385.3
373.9
371.0
370.8
380.3
371.8
364.0
372.5
373.0

3.R.

406.9
405.3
405.9
405.1
403.7
403.4
406.7
406.6
407.0
407.0
411.4
406.3
407.5
410.5
405.6
410.6
405.4
400.4
405.7
405.3
406.5
406.4
403.2
400.3
399.3
410.6
400.9
403.7
400.0
401.9
400.7
399.9
397.5
399.6
404.5
400.2
399.8
402.9
396.8
391.9
400.0
397.4
393.5
377.2
391.5
391.2
391.3
386.8
371.9
373.9
370.1
366.6
375.6
370.6
363.8
323.9

4.R.

412.6
406.3
4141
409.3
411.9
405.7
401.3
403.5
4101
403.1
406.7
411.0
405.8
411.7
404.7
405.0
405.4
403.2
402.9
401.0
396.1
404.4
403.4
403.9
397.0
406.6
398.9
402.5
401.0
402.0
407.8
401.1
408.2
397.7
405.9
398.2
396.4
401.7
403.6
400.8
395.4
4041
392.5
402.5
385.1
390.9
381.6
369.6
381.6
377.9
373.3
371.7
370.2
368.9
369.4
0.0

Total

1'631.3
1'630.6
1'630.4
1'629.2
1'627.8
1'626.8
1'626.6
1'626.2
1'625.8
1'625.5
1'625.5
1'625.0
1'625.0
1'624.5
1'623.3
1'623.2
1'623.0
1'622.1
1'619.6
1612.5
1'612.3
1'610.6
1'610.3
1'609.0
1'608.9
1'607.6
1°605.0
1'604.5
1'602.6
1'602.5
1'600.5
1°599.1
1°598.1
1'597.7
1'5695.4
1'595.2
1'693.2
1'591.6
1'588.4
1'5687.5
1'585.8
1'585.6
1'583.7
1'580.9
1'564.9
1'5655.5
1'526.1
1'521.1
1°505.1
1'504.1
1'501.5
1°488.1
1'480.9
1'479.0
1'465.1
1'061.0
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Mittellander

Schiesssportverband

Bern Stadtschiitzen 1 B2 1230.5 Gampelen SpS 2 C1 ‘ 1151.4

Lanzlinger Theres 103.6 | 103.9 | 104.0 | 103.7 | 415.2 Schori Rudolf 103.8 | 100.1 | 99.1 | 101.6 | 404.6
Bohlen Rudolf 101.7 | 103.0 | 100.7 | 104.2 | 409.6 Franz Daniel 949 | 984 | 933 | 91.3 | 377.9
Stockli Fritz 100.8 | 99.2 | 102.0 | 103.7 | 405.7 Bachmann Hans 96.3 | 956 | 86.8 | 90.2 | 368.9
Bern Stadtschiitzen 2 C3 1224.4 ‘ Guggisberg MS 1 A 1252.2

Navdaev Alexey 103.0 | 102.3 | 100.1 | 104.7 4101 BuriPeter 104.2 | 103.5 104.8 | 106.1 | 418.6
\Krebs René 11032 | 101.7 | 101.4 | 103.0 | 409.3 \ Haussener René 105.0 | 103.0 | 105.1 | 105.1 | 418.2
‘Sobar Zigante Nana 1016 | 98.4 | 103.8 | 101.2 | 405.0 ‘ Bachofner Paul 104.8 | 103.3 | 102.7 | 104.6 | 415.4
Biel/Bienne SpS 1 B1 1216.5 ‘ Guggisberg MS 2 A 1253.9

Sommer André 103.7 | 101.5 | 101.9 | 99.6 | 406.7 ~  Nauer Max 105.7 | 105.3 | 105.6 | 105.0 | 421.6
Volery Michel 11003 | 100.5 | 102.3 | 103.5 | 4066 Graf Roland 104.4 | 103.9 | 104.8 | 103.2 | 416.3
\Gerber Peter | 97.9 | 100.3 | 101.8 | 103.2 | 403.2 \ Zbinden Walter 104.3 | 104.3 | 104.9 | 102.5 | 416.0
Biel-Aegerten SpS 1 B1 1217.3 ‘ ‘Guggisberg MS 3 B1 ‘ 1251.7

Vogt Bernd 104.6 | 102.0 | 104.5 1025 4136 Beyeler Hans 104.5 | 1055 | 104.2 | 104.5 | 418.7
Winkelmann Martin 98.8 | 103.0 | 101.8 | 98.4 | 402.0 Kampfer Urs 105.3 | 104.9 | 104.0 | 103.5 | 417.7
Diriwachter Luzia ' 103.3 | 96.1 099.8 | 102.5 | 401.7 Mezenen Christof 102.5 | 104.2 | 104.0 | 104.6 | 415.3
Biel-Aegerten SpS 2 Cc1 1196.7 ‘ Guggisberg MS 4 Cc3 ‘ 1228.1

‘Winkelmann Arnold 103.4 | 102.3 | 104.7 | 103.7 | 4141 ‘ Zahnd Christoph 103.6 | 103.2 | 103.6 | 103.5 | 413.9
‘Schenkel Peter 1 99.7 | 101.0 | 99.6 | 100.7 | 401.0 \ Mischler Hans-Rudolf | 101.1 | 102.3 | 102.9 | 101.6 | 407.9
‘Friedli Peter 955 ‘ 93.9 ’ 956 | 96.6 | 381.6 ‘ ‘Ulrich Andreas 100.8 | 102.3 ‘ 101.8 | 101.4 | 406.3
Bramberg SpS 1 B1 1237.3 ‘ Miinsingen SpS 1 B1 ‘ 1243.6

Zurbuchen Hans-Peter 1104.8 | 105.0 | 107.0 | 106.3 | 423.1 | Sieber Hugo 104.7 | 103.8 | 103.2 | 104.4 | 416.1
\Habegger Gottfried 11024 | 102.5 | 103.5 | 105.0 | 413.4 \ Ruef Karl 104.2 | 102.7 | 103.9 | 104.1 | 414.9
‘ROth Anton 101.5 | 101.6 | 99.5 98.2 | 400.8 ‘ Schoéni Rudolf 101.2 | 104.8 | 103.0 | 103.6 | 412.6
Burgdorf Stadtschiitzen 1 A 1246.6 ‘ Oberbalm SpS 1 A 1251

‘DUttO Miriam | 105.6 | 105.0 | 105.7 | 105.9 | 422.2 ‘ Hinni Werner 103.5 | 105.6 | 104.5 | 104.6 | 418.2
Schulthess Renato 103.5 | 104.1 | 103.2 | 101.9 | 412.7 Etter Andreas 105.2 | 105.3 | 103.1 | 104.3 | 417.9
Baumgartner Heinz 103.5 | 102.3 | 103.9 | 102.0 | 411.7 Freiburghaus Markus 103.1 | 104.7 | 103.6 | 103.5 | 414.9
Burgdorf Stadtschiitzen 2 B2 1229.1 ‘ ‘Oberbalm SpS 2 B2 ‘ 1245

‘Eicher Dieter 103.9 | 101.5 ‘ 104.3 | 104.2 | 413.9 ‘ ‘Rohrbach Fritz ‘ 106.4 | 102.8 ‘ 105.5 | 105.3 | 420.0
‘Burkhalter Martin 101.3 ‘ 102.0 ’ 102.3 | 103.8 | 409.4 ‘ ‘Wittwer Hans-Peter ‘ 105.0 | 105.3 ‘ 104.2 | 103.6 | 418.1
Fuhrer Fritz 101.9 | 102.1 | 100.5 | 101.3 4058 Weber Beat 11005 | 102.1 | 101.4 | 102.9 | 406.9
Gampelen SpS 1 C1 1194.4 Oberbalm SpS 3 Cc1 ‘ 1229.1

Koch Emil 101.9 | 100.6 | 101.6 | 101.8 | 405.9 Beyeler Daniel 103.4 | 103.5 | 101.5 | 102.6 | 411.0
‘Aigner Werner | 996 | 102.1 | 98.4 v 103.3 | 403.4 ‘ Nussbaum Walter 102.7 | 101.6 | 103.1 | 102.5 | 409.9
‘Tribolet Alfred 954 | 934 | 971 | 99.2 | 385.1 ‘ Bieri Kurt 103.2 | 99.8 | 104.5 | 100.7 | 408.2




Schwarzenburg SpS 1 A 1229 ‘ Wattenwil LG 1 A ‘ 1241.6
Wasem Andreas 1 103.0 | 104.0 | 105.1 | 105.1 | 417.2 \ Schnider Klaus 103.8 | 103.3 | 100.9 | 103.7 | 411.7
Zahnd Ernst 102.0 | 103.3 | 102.1 | 103.1 | 4105 Bernet Andreas 101.8 | 100.0 | 102.1 | 104.2 | 408.1
Binggeli Kurt 96.6 | 102.1 | 100.8 | 101.8 | 401.3

Wattenwil LG 2 c2 ‘ 1218.7
Schwarzenburg SpS 2 C2 1219.5 ‘ Wyss-Casutt Ursina 103.9 | 101.7 | 102.2 | 104.1 | 411.9
Staudenmann Kurt | 101.7 | 103.5 | 104.8 | 105.4 | 415.4 ‘ Christen Beat 101.2 | 97.1 | 100.5 | 105.1 | 403.9
Mast Ulrich 1100.4 | 100.8 | 98.9 | 103.0 | 403.1 Messerli Urs 100.3 | 99.7 | 101.6 | 101.3 | 402.9
Mast Hanspeter 98.2 | 100.7 | 99.6 | 102.5 | 401.0

Zollikofen 10M-Schiitzen 1 B2 ‘ 1241
Schwarzenburg SpS 3 Cc1 1203 ‘ Balsiger Alfred 103.7 | 103.2 | 104.3 | 103.2 | 414.4
‘BeyelerAIfred 1013 | 97.9 ’ 101.7 | 103.2 | 404.1 ‘ Staudenmann Roger 104.0 | 104.0 | 103.5 | 102.6 | 414.1
‘Zbinden Christian 104.9 ‘ 101.2 ’ 96.7 | 99.7 [ 402.5 ‘ ‘Héuselmann Markus ‘ 104.6 | 102.4 ‘ 102.6 | 102.9 | 412.5 ‘
Hess Hanspeter 99.2 | 100.0 | 98.9 | 98.3 | 396.4 |

‘Zollikofen 10M-Schiitzen 2 C2 ‘ 1205
Thérigen SpS 1 B1 1251 ‘ ‘Staudenmann Franz J 102.0 | 101.1 \ 100.8 \ 101.5 | 405.4 \
‘van Leenen Silvia 1105.1 | 103.2 | 104.2 | 105.1 | 417.6 ‘ ‘Hofstetter Michael J 100.0 | 101.8 ‘ 100.9 ‘ 100.8 | 403.5 ‘
Nyfeler Peter 1105.0 | 104.3 | 105.3 | 1027 | 417.3  Schweizer Erwin 11004 | 100.5 | 982 | 97.0 | 396.1 |
‘Dennler Lilian 103.0 | 104.4 | 103.5 | 105.2 416.1‘
Thérigen SpS 2 B2 1234.8 ‘
Trésch Peter 103.7 | 103.6 | 104.3 | 104.6 | 416.2 |
Baumann Roland 11021 103.0 | 104.2 | 1027 | 412.0 |
Dennler René 101.8 | 100.7 | 102.6 | 101.5 | 406.6 |
Thérigen SpS 3 c2 1206.1 ‘
Schér Hans-Jiirg 100.4 | 102.6 | 100.4 | 104.6  408.0 |
Fliickiger Paul 1101.9 | 97.9 | 100.0 | 101.3 | 401.1 |
Schér Martin 1987 | 99.2 [100.0 99.1 397.0 |
Vechigen SpS 1 B2 1211.4
Frauchiger Theo 102.2 | 103.9 | 103.5 | 102.0  411.6
Ruchti Erwin 101.6 | 100.6 | 100.3 | 101.9 | 404.4
Jau Andreas 71002 | 985 | 991 | 97.6 | 395.4 |
Walperswil FS 1 c1 1194.8 ‘
‘Eschmann Roger 991 | 984 | 1029 | 985 3989 ‘
Maurer Monika 984 | 975 [101.2 101.1 3982
‘Neuenschwander Martin‘102_9‘ 99.6 ’ 958 | 99.4 397.7‘
Walperswil FS 2 c2 1182
Neuenschwander Margrit 101.3 | 102.9 | 104.0 | 98.5 | 406.7
Kinzi Peter 993 | 101.3 | 100.9 | 102.1 | 403.6
Mori Markus 955 | 91.8 | 93.7 | 90.7 | 371.7
Walperswil FS 3 c3 1112.9 ‘
‘MéderAndreas 933 | 93.0 ’ 941 | 92.9 373.3‘
‘Kummer Fritz 925 ‘ 89.1 ’ 939 | 94.7 370.2‘
Berger Urs | 906 | 906 | 94.8 | 93.4 | 369.4
Wattenwil LG 1 A 1241.6 ‘
‘Dietrich Markus 1105.3 | 104.8 ’ 106.3 | 105.4 | 421.8 ‘




